
Gestor - Fernando Carneiro de Araujo / Secretário - Gabinete / Editor - Presidente
RUA OCTOGONAL, Nº. 684,

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FU/DBN6AKAILBAYNQZYZGG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães
1 Quarta-feira • 25 de Agosto de 2021 • Ano VIII • Nº 1531

Câmara Municipal de 
Luís Eduardo Magalhães publica:
 
 
 
 Aviso De Licitação- Pregão Presencial N°. 032/2021 - Contratação de 

empresa para prestação de serviços de assessoria e suporte em: gestão 
patrimonial, no levantamento dos bens móveis e imóveis com avaliação, 
na reavaliação e depreciação, no emplaquetamento com termo de 
responsabilidade e confecção de livro tombo, no processo de baixa, na 
conciliação contábil com a adequação a Norma Brasileira de contabilidade 
aplicada ao setor Público, em atendimento ao TCM/BA, dentre outros 
serviços correlatos e necessários à plena organização do patrimônio de 
bens da   Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães/BA. 

  



 

 

 

 

 

 AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 099/2021 

PREGÃO PRESENCIAL N°. 032/2021 

 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de assessoria e suporte 

em: gestão patrimonial, no levantamento dos bens móveis e imóveis com avaliação,  

na reavaliação e depreciação, no emplaquetamento com termo de responsabilidade e 

confecção de livro tombo, no processo de baixa, na conciliação contábil com a 

adequação a Norma Brasileira de contabilidade aplicada ao setor Público, em 

atendimento ao TCM/BA, dentre outros serviços correlatos e necessários à  plena 

organização do patrimônio de bens da   Câmara Municipal de Luís Eduardo 

Magalhães/BA. 

DATA: 09 de setembro de 2021.  

HORÁRIO: 08:30h  

BASE LEGAL: Decreto Municipal nº. 971/2006; Decreto Federal nº. 3555/2000; Lei n.º 

10.520/2002, com suas alterações; e, subsidiariamente, pela Lei n.º 8.666/1993 e suas 

alterações; Lei Estadual nº. 9.433/2005; LC’s nº. 123/2006, 147/2014 e 155/2016. 

TIPO: Pregão Presencial tipo menor preço global. 

 

A sessão pública de lances será realizada no Plenário da Câmara Municipal de Luís 

Eduardo Magalhães – BA, no endereço Rua Octogonal, nº. 684, Bairro Jardim Imperial. Os 

interessados poderão procurar o Setor de Licitações da Câmara Municipal de Luís Eduardo 

Magalhães – BA das 08h00min às 12h00min, de segunda a sexta, para obter cópia do Edital 

e/ou solicitar através do e-mail licitacao@cmlem.ba.gov.br ou obter através do site 

https://portaldatransparencia.cmlem.ba.gov.br/licitacoes/. 

 

Luís Eduardo Magalhães – BA, 25 de agosto de 2021.  

 
SABRINI GONÇALVES CAMPOS 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Luís Eduardo Magalhães

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FU/DBN6AKAILBAYNQZYZGG

Quarta-feira
25 de Agosto de 2021
2 - Ano VIII - Nº 1531

Licitações


		2021-08-25T12:34:31+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




